
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

10.09.2021

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від 17 червня 2021 року N 72

Про внесення змін до Переліку вибухових матеріалів, допущених до постійного

виробництва та застосування

Наказ втратив чинність

(згідно з наказом Міністерства економіки України

 від 10 вересня 2021 року N 533)

Відповідно до статей 4 1 і 10 Закону України "Про поводження з вибуховими матеріалами

промислового призначення", переліку вибухових матеріалів промислового призначення,

виробництво яких підлягає ліцензуванню, затвердженого постановою Кабінету Міністрів

України від 23 грудня 2015 року N 1137, Порядку включення (виключення) вибухових матеріалів

промислового призначення до (з) Переліку вибухових матеріалів промислового призначення,

допущених до постійного виробництва і застосування, затвердженого наказом Міністерства

України з питань надзвичайних ситуацій та у справах захисту населення від наслідків

Чорнобильської катастрофи від 09 серпня 2006 року N 515, зареєстрованим у Міністерстві

юстиції України 23 серпня 2006 року за N 1006/12880, та з метою забезпечення безпеки під час

поводження з вибуховими матеріалами промислового призначення наказую:

1. Унести зміни до Переліку вибухових матеріалів, допущених до постійного виробництва та

застосування, затвердженого наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського

господарства України від 07 квітня 2020 року N 650, виклавши його в редакції, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства розвитку економіки, торгівлі та

сільського господарства України від 20 січня 2021 року N 102 "Про внесення змін до Переліку

вибухових матеріалів, допущених до постійного виробництва та застосування".

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра економіки України

згідно з розподілом обов'язків.

 



Перший віце-прем'єр-міністр України -

Міністр економіки України

Олексій ЛЮБЧЕНКО

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства розвитку економіки,

торгівлі та сільського господарства

України

07 квітня 2020 року N 650

(у редакції наказу Міністерства

економіки України

від 17 червня 2021 року N 72)

ПЕРЕЛІК

вибухових матеріалів, допущених до постійного виробництва та застосування

N

з/

п

Назва вибухового матеріалу,

сертифікат експертизи типу

Виробник Сертифікат відповідності

1 Речовина вибухова

промислова "Гранеміт марки

И-30-У",

N UA.Промбезпека.2.243:2020

від 28.02.2020 року

Товариство з обмеженою

відповідальністю

"ЮНІГРАН-СЕРВІС"

код ЄДРПОУ 34082463

N

UA.Промбезпека.4.049:2020

термін дії

з 12.03.2020 р. по 11.03.2023 р.

(модуль E)

2 Вибухова речовина

промислова "Ігданіт",

N UA.Промбезпека.2.269:2020

від 14.07.2020 року

Товариство з обмеженою

відповідальністю

"ЗАХІДДОРВИБУХПРОМ"

код ЄДРПОУ 36410948

N

UA.Промбезпека.4.057:2020

термін дії

з 29.07.2020 р. по 28.07.2023

р. (модуль D)

3 Речовина емульсійна

вибухова "АНЕМІКС",

N UA.Промбезпека.2.267:2020

від 10.07.2020 року

Товариство з обмеженою

відповідальністю

"ЗАХІДУКРВИБУХПРОМ"

код ЄДРПОУ 32744298

N

UA.Промбезпека.4.055:2020

термін дії

з 22.07.2020 р. по 21.07.2023 р.

(модуль D)

4 Вибухова речовина

промислова "ІГДАНІТ",

N UA.Промбезпека.2.266:2020

від 10.07.2020 року

Товариство з обмеженою

відповідальністю

"ЗАХІДУКРВИБУХПРОМ"

код ЄДРПОУ 32744298

N

UA.Промбезпека.4.055:2020

термін дії

з 22.07.2020 р. по 21.07.2023 р.

(модуль D)

5 Речовина вибухова

емульсійна марки "ЕРА"-А

наливна,

Державне підприємство

"Науково-виробниче

об'єднання

"Павлоградський хімічний

N

UA.Промбезпека.4.058:2020

термін дії



N UA.Промбезпека.2.251:2020

від 29.05.2020 року

завод"

код ЄДРПОУ 14310112

з 19.08.2020 р. по 18.08.2023

р. (модуль D)

6 Речовина вибухова

емульсійна марки "ЕРА"-А1

наливна,

N UA.Промбезпека.2.249:2020

від 29.05.2020 року

Державне підприємство

"Науково-виробниче

об'єднання

"Павлоградський хімічний

завод"

код ЄДРПОУ 14310112

N

UA.Промбезпека.4.058:2020

термін дії

з 19.08.2020 р. по 18.08.2023

р. (модуль D)

7 Речовина вибухова

емульсійна марки "ЕРА"-АМ

наливна,

N UA.Промбезпека.2.250:2020

від 29.05.2020 року

Державне підприємство

"Науково-виробниче

об'єднання

"Павлоградський хімічний

завод"

код ЄДРПОУ 14310112

N

UA.Промбезпека.4.058:2020

термін дії

з 19.08.2020 р. по 18.08.2023

р. (модуль D)

8 Речовина вибухова

емульсійна марки ЕРА-I

наливна,

N UA.Промбезпека.2.252:2020

від 29.05.2020 року

Державне підприємство

"Науково-виробниче

об'єднання

"Павлоградський хімічний

завод"

код ЄДРПОУ 14310112

N

UA.Промбезпека.4.058:2020

термін дії

з 19.08.2020 р. по 18.08.2023

р. (модуль D)

9 Речовина вибухова

емульсійна патронована

марки ЕРА-Р1,

N UA.Промбезпека.2.254:2020

від 29.05.2020 року

Державне підприємство

"Науково-виробниче

об'єднання

"Павлоградський хімічний

завод"

код ЄДРПОУ 14310112

N

UA.Промбезпека.4.058:2020

термін дії

з 19.08.2020 р. по 18.08.2023

р. (модуль D)

10 Речовина вибухова

емульсійна патронована

марки ЕРА-Р2,

N UA.Промбезпека.2.255:2020

від 29.05.2020 року

Державне підприємство

"Науково-виробниче

об'єднання

"Павлоградський хімічний

завод"

код ЄДРПОУ 14310112

N

UA.Промбезпека.4.058:2020

термін дії

з 19.08.2020 р. по 18.08.2023

р. (модуль D)

11 Речовина вибухова

емульсійна патронована

марки ЕРА-Р3,

N UA.Промбезпека.2.256:2020

від 29.05.2020 року

Державне підприємство

"Науково-виробниче

об'єднання

"Павлоградський хімічний

завод"

код ЄДРПОУ 14310112

N

UA.Промбезпека.4.058:2020

термін дії

з 19.08.2020 р. по 18.08.2023

р. (модуль D)

12 Речовина вибухова

емульсійна патронована

марки ЕРА-III,

Державне підприємство

"Науково-виробниче

об'єднання

"Павлоградський хімічний

N

UA.Промбезпека.4.058:2020

термін дії



N UA.Промбезпека.2.257:2020

від 29.05.2020 року

завод"

код ЄДРПОУ 14310112

з 19.08.2020 р. по 18.08.2023

р. (модуль D)

13 Система ініціювання

вибухових матеріалів

неелектрична типу ПРИМА-

ЕРА-С

N UA.Промбезпека.2.258:2020

від 29.05.2020 року

Державне підприємство

"Науково-виробниче

об'єднання

"Павлоградський хімічний

завод"

код ЄДРПОУ 14310112

N

UA.Промбезпека.4.058:2020

термін дії

з 19.08.2020 р. по 18.08.2023

р. (модуль D)

14 Система ініціювання

вибухових матеріалів

неелектрична типу ПРИМА-

ЕРА-Д

N UA.Промбезпека.2.259:2020

від 29.05.2020 року

Державне підприємство

"Науково-виробниче

об'єднання

"Павлоградський хімічний

завод"

код ЄДРПОУ 14310112

N

UA.Промбезпека.4.058:2020

термін дії

з 19.08.2020 р. по 18.08.2023

р. (модуль D)

15 Система ініціювання

вибухових матеріалів

неелектрична типу ПРИМА-

ЕРА-СД

N UA.Промбезпека.2.260:2020

від 29.05.2020 року

Державне підприємство

"Науково-виробниче

об'єднання

"Павлоградський хімічний

завод"

код ЄДРПОУ 14310112

N

UA.Промбезпека.4.058:2020

термін дії

з 19.08.2020 р. по 18.08.2023

р. (модуль D)

16 Система ініціювання

вибухових матеріалів

неелектрична типу ПРИМА-

ЕРА-Т

N UA.Промбезпека.2.261:2020

від 29.05.2020 року

Державне підприємство

"Науково-виробниче

об'єднання

"Павлоградський хімічний

завод"

код ЄДРПОУ 14310112

N

UA.Промбезпека.4.058:2020

термін дії

з 19.08.2020 р. по 18.08.2023

р. (модуль D)

17 Система ініціювання

вибухових матеріалів

неелектрична типу ПРИМА-

ЕРА-Тм

N UA.Промбезпека.2.262:2020

від 29.05.2020 року

Державне підприємство

"Науково-виробниче

об'єднання

"Павлоградський хімічний

завод"

код ЄДРПОУ 14310112

N

UA.Промбезпека.4.058:2020

термін дії

з 19.08.2020 р. по 18.08.2023

р. (модуль D)

18 Хвилевід

N UA.Промбезпека.2.264:2020

від 29.05.2020 року

Державне підприємство

"Науково-виробниче

об'єднання

"Павлоградський хімічний

завод"

код ЄДРПОУ 14310112

N

UA.Промбезпека.4.058:2020

термін дії

з 19.08.2020 р. по 18.08.2023

р. (модуль D)

19 Електродетонатор

незапобіжний ЕД-З-Н

N UA.Промбезпека.2.263:2020

від 29.05.2020 року

Державне підприємство

"Науково-виробниче

об'єднання

"Павлоградський хімічний

N

UA.Промбезпека.4.058:2020

термін дії



завод"

код ЄДРПОУ 14310112

з 19.08.2020 р. по 18.08.2023

р. (модуль D)

20 Речовина вибухова

промислова Грануліт ШР-1

N UA.Промбезпека.2.253:2020

від 29.05.2020 року

Філія "Карпатавибухпром"

Державного підприємства

"Науково-виробниче

об'єднання

"Павлоградський хімічний

завод"

код ЄДРПОУ 35864790

N

UA.Промбезпека.4.058:2020

термін дії

з 19.08.2020 р. по 18.08.2023

р. (модуль D)

21 Речовина вибухова

промислова ГРАНУЛІТ ШР-1

N UA.Промбезпека.2.270:2020

від 11.08.2020 року

Товариство з обмеженою

відповідальністю

"Буропідривник"

код ЄДРПОУ 31789280

N

UA.Промбезпека.3.103:2020

термін дії

з 30.09.2020 р. по 29.09.2021

р. (модуль C2)

22 Речовина вибухова

промислова AMONAL

N UA.Промбезпека.2.285:2020

від 28.09.2020 року

Товариство з обмеженою

відповідальністю

"Науково-виробниче

підприємство "Зоря"

код ЄДРПОУ 36999957

N

UA.Промбезпека.4.062:2020

термін дії

з 23.10.2020 р. по 22.10.2023 р.

(модуль D)

23 Речовина вибухова

промислова ТРОТИЛ А

N UA.Промбезпека.2.288:2020

від 28.09.2020 року

Товариство з обмеженою

відповідальністю

"Науково-виробниче

підприємство "Зоря"

код ЄДРПОУ 36999957

N

UA.Промбезпека.4.062:2020

термін дії

з 23.10.2020 р. по 22.10.2023 р.

(модуль D)

24 Речовина вибухова

промислова ТРОТИЛ Б

N UA.Промбезпека.2.290:2020

від 28.09.2020 року

Товариство з обмеженою

відповідальністю

"Науково-виробниче

підприємство "Зоря"

код ЄДРПОУ 36999957

N

UA.Промбезпека.4.062:2020

термін дії

з 23.10.2020 р. по 22.10.2023 р.

(модуль D)

25 Речовина вибухова

промислова АМОНІТ N 6ЖВ

N UA.Промбезпека.2.284:2020

від 28.09.2020 року

Товариство з обмеженою

відповідальністю

"Науково-виробниче

підприємство "Зоря"

код ЄДРПОУ 36999957

N

UA.Промбезпека.4.062:2020

термін дії

з 23.10.2020 р. по 22.10.2023 р.

(модуль D)

26 Речовина вибухова

промислова ГРАМОНІТ 79/21

N UA.Промбезпека.2.287:2020

від 28.09.2020 року

Товариство з обмеженою

відповідальністю

"Науково-виробниче

підприємство "Зоря"

код ЄДРПОУ 36999957

N

UA.Промбезпека.4.062:2020

термін дії

з 23.10.2020 р. по 22.10.2023 р.

(модуль D)

27 Речовина вибухова

промислова ЗаряД

Товариство з обмеженою

відповідальністю

N

UA.Промбезпека.4.062:2020



N UA.Промбезпека.2.289:2020

від 28.09.2020 року

"Науково-виробниче

підприємство "Зоря"

код ЄДРПОУ 36999957

термін дії

з 23.10.2020 р. по 22.10.2023 р.

(модуль D)

28 Речовина вибухова

промислова запобіжна

АМОНІТ ГФ-5К

N UA.Промбезпека.2.286:2020

від 28.09.2020 року

Товариство з обмеженою

відповідальністю

"Науково-виробниче

підприємство "Зоря"

код ЄДРПОУ 36999957

N

UA.Промбезпека.4.062:2020

термін дії

з 23.10.2020 р. по 22.10.2023 р.

(модуль D)

29 Речовина вибухова

емульсійна Україніт-ПП-2

N UA.Промбезпека.2.292:2020

від 30.09.2020 року

Приватне акціонерне

товариство "ПРОМВИБУХ"

код ЄДРПОУ 32613399

N

UA.Промбезпека.4.063:2020

термін дії

з 26.10.2020 р. по 25.10.2023 р.

(модуль E)

30 Речовина вибухова

гранульована Україніт-АНФО

N UA.Промбезпека.2.293:2020

від 30.09.2020 року

Приватне акціонерне

товариство "ПРОМВИБУХ"

код ЄДРПОУ 32613399

N

UA.Промбезпека.4.063:2020

термін дії

з 26.10.2020 р. по 25.10.2023 р.

(модуль E)

31 Речовина вибухова

емульсійна патронована

Україніт-П

N UA.Промбезпека.2.294:2020

від 30.09.2020 року

Приватне акціонерне

товариство "ПРОМВИБУХ"

код ЄДРПОУ 32613399

N

UA.Промбезпека.4.063:2020

термін дії

з 26.10.2020 р. по 25.10.2023 р.

(модуль E)

32 Речовина вибухова Грануліт

К

N UA.Промбезпека.2.299:2020

від 02.11.2020 року

Приватне підприємство

"ІНТЕГРАЛ ПЛЮС"

код ЄДРПОУ 30950298

N UA.Промбезпека.3.115:2020

термін дії

з 02.11.2020 р. по 30.09.2021 р.

(модуль C2)

33 Речовина вибухова

емульсійна Україніт-ПП-2Б

N UA.Промбезпека.2.295:2020

від 30.09.2020 року

Товариство з обмеженою

відповідальністю

"Спеціалізоване

виробниче підприємство

"Криворіждорвибухпром"

код ЄДРПОУ 34440022

N

UA.Промбезпека.4.066:2020

термін дії

з 30.10.2020 р. по 29.10.2023 р.

(модуль D)

34 Речовина вибухова

емульсійна марки "ЕРА-А"

наливна

N UA.Промбезпека.2.275:2020

від 01.09.2020 року

Товариство з обмеженою

відповідальністю

"Євровибухпром"

код ЄДРПОУ 39368391

N UA.Промбезпека.3.114:2020

термін дії

з 02.11.2020 р. по 01.11.2021 р.

(модуль C2)

35 Вибухова речовина

промислова емульсійна типу

Емоніт А

Публічне акціонерне

товариство "Промислово-

виробниче підприємство

N

UA.Промбезпека.4.064:2020

термін дії



N UA.Промбезпека.2.281:2020

від 25.09.2020 року

"Кривбасвибухпром"

код ЄДРПОУ 00190934

з 29.10.2020 р. по 28.10.2023 р.

(модуль D)

36 Вибухова речовина

промислова емульсійна типу

Емоніт А100

N UA.Промбезпека.2.280:2020

від 25.09.2020 року

Публічне акціонерне

товариство "Промислово-

виробниче підприємство

"Кривбасвибухпром"

код ЄДРПОУ 00190934

N

UA.Промбезпека.4.064:2020

термін дії

з 29.10.2020 р. по 28.10.2023 р.

(модуль D)

37 Вибухова речовина

промислова емульсійна типу

Емоніт Н

N UA.Промбезпека.2.282:2020

від 25.09.2020 року

Публічне акціонерне

товариство "Промислово-

виробниче підприємство

"Кривбасвибухпром"

код ЄДРПОУ 00190934

N

UA.Промбезпека.4.064:2020

термін дії

з 29.10.2020 р. по 28.10.2023 р.

(модуль D)

38 Вибухова речовина

промислова емульсійна типу

Емоніт Н100

N UA.Промбезпека.2.283:2020

від 25.09.2020 року

Публічне акціонерне

товариство "Промислово-

виробниче підприємство

"Кривбасвибухпром"

код ЄДРПОУ 00190934

N

UA.Промбезпека.4.064:2020

термін дії

з 29.10.2020 р. по 28.10.2023 р.

(модуль D)

39 Речовина емульсійна

вибухова АНЕМІКС

N UA.Промбезпека.2.277:2020

від 22.09.2020 року

Приватне акціонерне

товариство

"ПІДПРИЄМСТВО З

ІНОЗЕМНИМИ

ІНВЕСТИЦІЯМИ

"ІНТЕРВИБУХПРОМ"

код ЄДРПОУ 31385850

N

UA.Промбезпека.4.065:2020

термін дії

з 30.10.2020 р. по 29.10.2023 р.

(модуль D)

40 Речовина емульсійна

вибухова патронована

АНЕМІКС П

N UA.Промбезпека.2.278:2020

від 22.09.2020 року

Приватне акціонерне

товариство

"ПІДПРИЄМСТВО З

ІНОЗЕМНИМИ

ІНВЕСТИЦІЯМИ

"ІНТЕРВИБУХПРОМ"

код ЄДРПОУ 31385850

N

UA.Промбезпека.4.065:2020

термін дії

з 30.10.2020 р. по 29.10.2023 р.

(модуль D)

41 Речовина вибухова Грануліт

ШР-1

N UA.Промбезпека.2.302:2020

від 19.11.2020 року

Приватне підприємство

"АКВАТОЛ"

код ЄДРПОУ 30643704

N UA.Промбезпека.3.116:2020

термін дії

з 02.12.2020 р. по 01.12.2021 р.

(модуль C2)

42 Електродетонатор типу ЕДС-1

N UA.Промбезпека.2.322:2020

від 26.11.2020 р.

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

43 Електродетонатор КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО N



незапобіжний уповільненої

дії типу ЕД-КЗ

N UA.Промбезпека.2.303:2020

від 26.11.2020 р.

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

44 Електродетонатор

незапобіжний уповільненої

дії тилу ЕД-ЗД

N UA.Промбезпека.2.304:2020

від 26.11.2020 р.

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

45 Електродетонатор

незапобіжний типу ЕД-З-Н

N UA.Промбезпека.2.323:2020

від 26.11.2020 р.

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

46 Електродетонатор

незапобіжний уповільненої

дії типу ЕД-1-З-Т

N UA.Промбезпека.2.305:2020

від 26.11.2020 р.

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

47 Електродетонатор

незапобіжний миттєвої дії

типу ЕД-1-8-Т

N UA.Промбезпека.2.324:2020

від 26.11.2020 р.

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

48 Електродетонатор

незапобіжний уповільненої

дії типу ЕД-ЗП

N UA.Промбезпека.2.325:2020

від 26.11.2020 р.

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

49 Електродетонатор

незапобіжний

короткоуповільненої дії типу

ЕД-ЗН-МС

N UA.Промбезпека.2.326:2020

від 26.11.2020 р.

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

50 Електродетонатор

високовольтний типу ЕДВ-М

N UA.Промбезпека.2.327:2020

від 26.11.2020 р.

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

51 Електродетонатор миттєвої КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО N



дії типу ЕД-8-Ж

N UA.Промбезпека.2.306:2020

від 26.11.2020 р.

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

52 Електродетонатор

запобіжний

короткоуповільненої дії типу

ЕД-КЗ-ОП

N UA.Промбезпека.2.307:2020

від 26.11.2020 р.

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

53 Електродетонатор

запобіжний

короткоуповільненої дії типу

ЕД-КЗ-ПМ

N UA.Промбезпека.2.308:2020

від 26.11.2020 р.

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

54 Електродетонатор

запобіжний

короткоуповільненої дії типу

ЕД-КЗ-ПКМ

N UA.Промбезпека.2.328:2020

від 26.11.2020 р.

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

55 Капсуль-детонатор для

вибухових робіт типу КД 8-С

N UA.Промбезпека.2.329:2020

від 26.11.2020 р.

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

56 Патрон вибуховий

герметичний типу ПВГ-170

N UA.Промбезпека.2.330:2020

від 26.11.2020 р.

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

57 Шнур детонуючий

екструзійний типу ДШЕ-6

N UA.Промбезпека.2.309:2020

від 26.11.2020 р.

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

58 Шнур детонуючий

екструзійний типу ДШЕ-9

N UA.Промбезпека.2.310:2020

від 26.11.2020 р.

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)



59 Шнур детонуючий

екструзійний типу ДШЕ-12

N UA.Промбезпека.2.311:2020

від 26.11.2020 р.

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

60 Хвилевід типу Т

N UA.Промбезпека.2.331:2020

від 26.11.2020 р.

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

61 Пристрій неелектричної

системи ініціювання

"Імпульс" типу УНС-П

N UA.Промбезпека.2.312:2020

від 26.11.2020 р.

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

62 Пристрій неелектричної

системи ініціювання

"Імпульс" типу УНС-ПА

N UA.Промбезпека.2.313:2020

від 26.11.2020 р.

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

63 Пристрій неелектричної

системи ініціювання

"Імпульс" типу УНС-С

N UA.Промбезпека.2.314:2020

від 26.11.2020 р.

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

64 Пристрій свердловинний

термостійкий неелектричної

системи ініціювання

"Імпульс" типу УНС-С-Т

N UA.Промбезпека.2.315:2020

від 26.11.2020 р.

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

65 Реле піротехнічне типу

РП-92-0

N UA.Промбезпека.2.316:2020

від 26.11.2020 р.

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

66 Пристрій шпуровий

неелектричної системи

ініціювання "Імпульс" типу

УНС-Ш

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)



N UA.Промбезпека.2.317:2020

від 26.11.2020 р.

67 Пристрій шпуровий

неелектричної системи

ініціювання "Імпульс" типу

УНС-ШК

N UA.Промбезпека.2.318:2020

від 26.11.2020 р.

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

68 Заряд тротиловий для

вибухових робіт типу

ЗТП-800

N UA.Промбезпека.2.319:2020

від 26.11.2020 р.

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

69 Заряд тротиловий для

вибухових робіт типу

ЗТП-1200

N UA.Промбезпека.2.332:2020

від 26.11.2020 р.

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

70 Шашка-детонатор для

промислових вибухових

робіт типу Т-400Г

N UA.Промбезпека.2.320:2020

від 26.11.2020 р.

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

71 Шашка-детонатор для

промислових вибухових

робіт типу Т-600Г-Ш

N UA.Промбезпека.2.321:2020

від 26.11.2020 р.

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

72 Шашка-детонатор для

промислових вибухових

робіт типу Т-600Г-П

N UA.Промбезпека.2.333:2020

від 26.11.2020 р.

КАЗЕННЕ ПІДПРИЄМСТВО

"ШОСТКИНСЬКИЙ

КАЗЕННИЙ ЗАВОД

"ІМПУЛЬС"

код ЄДРПОУ 14314452

N

UA.Промбезпека.4.070:2020

термін дії

з 22.12.2020 р. по 21.12.2023 р.

(модуль D)

73 Заряд подовжений

термоводостійкий в

свинцевій оболонці ЗПТВС

N UA.Промбезпека.2.335:2020

від 30.11.2020 р.

Науково-інженерний

центр "Матеріалообробка

вибухом" Інституту

електрозварювання ім. Є.

О. Патона Національної

академії наук України

код ЄДРПОУ 05540215

N

UA.Промбезпека.4.073:2020

термін дії

з 29.12.2020 р. по 28.12.2023 р.

(модуль D)

74 Заряд подовжений Науково-інженерний N



термоводостійкий в

алюмінієвій оболонці ЗПТВА

N UA.Промбезпека.2.336:2020

від 30.11.2020 р.

центр "Матеріалообробка

вибухом" Інституту

електрозварювання ім. Є.

О. Патона Національної

академії наук України

код ЄДРПОУ 05540215

UA.Промбезпека.4.073:2020

термін дії

з 29.12.2020 р. по 28.12.2023 р.

(модуль D)

75 Заряд перфораторний

кумулятивний ЗПК

N UA.Промбезпека.2.343:2020

від 18.12.2020 р.

Науково-інженерний

центр "Матеріалообробка

вибухом" Інституту

електрозварювання ім. Є.

О. Патона Національної

академії наук України

код ЄДРПОУ 05540215

N

UA.Промбезпека.4.073:2020

термін дії

з 29.12.2020 р. по 28.12.2023 р.

(модуль D)

76 Речовина вибухова

промислова гранульована

Грануліт ВМ-4

N UA.Промбезпека.2.344:2020

від 30.12.2020 р.

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

"КРИВОРІЗЬКИЙ

ЗАЛІЗОРУДНИЙ

КОМБІНАТ"

код ЄДРПОУ 00191307

UA.Промбезпека.4.088:2021

термін дії

з 31.03.2021 р. по 30.03.2024 р.

(модуль E)

 

Генеральний директор

Директорату розвитку ринку

праці та умов оплати праці Руслан ОВЧАРЕНКО


